que lenorum existant, per quae prae-

senlibus non expressa , vel lolaliler non

inserta , effeclus earum impedir! valeat

quomodolibel vel differri , et de quibus

quorumque lotis tenoribus -de verbo ad

verbum babenda sii in noslris literis men-

ilo specialis. Proviso quod ecclesiae seu

capellae et prioratus huiusmodi debitis

pioplerea non fraudcnlur obsequiis, scd

eorum congrue supporlcnlur onera con-

sueta.

§ 7. Nulli ergo oninino honiinum liceat ciausnue pne-

. , , . . nales.

hanc pagmam noslrorum absolutionis,

suppressionis, exiinctionis, erectionis, in-

stitutionis, unionis, annexionis, incorpo-

ralionis, applicationis , approprialionis
,

decreti , mandati, derogationis et volun-

latis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignalionem onuiipotenlis

Dei ac bealorum Petri el Pauli aposlolo-

rum eius se noveril incursurum.

Daluni Romac apud sanctum Peirum

anno Incarnalionis Dominicae millesimo

sexcentesimo quaito, xvu calendas iuiii,

pontificatus nostri anno xiii.

Dal. die 15 iunii 1604, pontif. an. xiii.

1 Nempe: ilerum non obslantibus quibuslibct

aliis privilegiis, indubjenliis et liltcris aposlo-

licis etc, (r. t.).
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CCCXLVI.

ritus ìli

lacrìficìt

vanilus.

Nonni
moduiTi

errores

ranl.

llh pnU-
in illuil

irrepse-

Missalis Romani a Pio V editi iterala

resdtutio et approbatio '.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Clini sanclissimum Eiicharisliae sacra-

incnlum, quo nos Chrislus Dominus sacri

sui corporis parlicipes efficit, alque apud

nos usque ad consummationem saeculi

permanere decrevit, maximum sit om-
nium Sacramentorum, illudque in sacro

niissae sacrificio prò peccalis tolius po-

puli Deo Patri ofTeralur; sane omnino

conveniens est ut qui omnes unum su^

mus in suo corpore, quod est Ecclesia,

et de uno corpore Chrisli participamus,

una et eàdem illud sacrificium celebrandi

ratione, uniusque olficii et ritus obser-

valione in hoc ineffabili et tremendo sa-

crificio ulamur.

1 1. Quod cum Romani Pontifices prae-

decessores nostri semper oplarint, atquc

in hoc diu muUumquc dcsudarint, tuoi in

primis felicis recordalionis Pius Papa V

Missale Romanum ex decreto sacri Con-

cilii Tridentini ad veterem et emendatio-

rem normain reslitui, Romaeque imprimi

curavit.

§ 2. Qui etsi multis propositis poenis

severissime caverit, ne quid illi vel adde-

retur, vel ullà ratione demeretur, tamen